РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019
	ст. Преградная
	                     № 585

Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Урупского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Главного управления по тарифам и ценам Карачаево-Черкесской Республики от 05.12.2019 №91 «Об установлении предельного (максимального) тарифа на перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Урупского муниципального района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Урупского муниципального района, согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Урупского муниципального района urupadm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Урупского муниципального района                   С.К. Аджиева.

Исполняющий обязанности главы администрации

Урупского муниципального района                                                             М.Ф. Зайцев
	Начальный остановочный пункт
	Конечный остановочный пункт
	Протяженность маршрута, км
	Стоимость проезда, руб.

	Преградная (Россельхозбанк)
	Медногорский
	Максимально 6,6 км
	12,0

	Преградная (Россельхозбанк)
	Преградная (до границы с п.Медногорский)
	Максимально 5,0 км
	9,0

	Преградная
	Салиха
	Максимально 5,0 км
	9,0

	Преградная
	Большевик
	Максимально 7,0 км
	10,0

	Преградная (Россельхозбанк)
	Кызыл-Уруп
	Максимально 7,4 км
	12,0

	Преградная (Центр магазин «Авертаж»)
	Кызыл-Уруп
	Максимально 8,0 км
	12,0

	Преградная
	Курджиново (АС)
	35,0 км
	60,0

	Преградная
	Подскальный
	42,0 км
	70,0

	Курджиново (центр)
	Курджиново (до границы с с.Предгорное)
	Максимально 5,0 км
	9,0

	Медногорский
	Горный
	Максимально 15,3 км
	25,0

	Уруп 1
	Маньша
	Максимально 3 км
	6,0

Приложение к постановлению администрации
Урупского муниципального района

                                                                                                            от 30.12.2019 № 585
Тарифы на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Урупского муниципального района
Начальник отдела социально-экономического развития,

бухгалтерского учета и имущественных отношений
администрации Урупского муниципального района                                               Ю.В. Мархель